FACULDADE CRISTO REI- FACCREI
DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EDITAL N.º 021/2023
APTOS A COLAR GRAU

As Coordenação dos cursos de Bacharelado em Administração, Bacharelado em Direito,

Bacharelado em Educação Física, Bacharelado em Enfermagem e Licenciatura em

Pedagogia, no uso das atribuições legais que lhes são  conferidas, e em cumprimento ao

disposto no editaL n.º 020/2023, TORNAM PÚBLICO e CONVOCAM os acadêmicos do

cursos de Administração, Direito, Educação Física, Enfermagem e Pedagogia considerados

APTOS a colar grau, constantes neste edital, a participarem da cerimônia oficial e coletiva de

Colação de Grau, que será realizada em 25 de agosto de 2023, às 19h30, na condição de

formandos/concluintes. TODOS precisam solicitar e recolher taxa entre os dias 07/08/2023 e

18/08/2023, no Portal do Aluno, referente ao requerimento de Colação de Grau, aberto

especificamente aos acadêmicos que concluíram o currículo pleno do curso, bem como

cumpriram TODAS as obrigações descritas em regimento e regulamentos institucionais.

ADMINISTRAÇÃO
 Acadêmico(a) Resultado

1.  ADRIAN HENRIQUE DA SILVA APTO(A)

DIREITO
 Acadêmico(a) Resultado

1.  AMANDA ROBERTA SANCHEZ CAMPOS APTO(A)

2.  ELIZABETH BOLZAN APTO(A)

3.  JOSIAS BALDUINO DA SILVA JUNIOR APTO(A)

4.  MARCOS RODRIGUES MENDES APTO(A)

5.  MATHEUS EMILIO PAULO VENÂNCIO APTO(A)

6.  VALTER LUCIO DE ANDRADE JUNIOR APTO(A)

7.  ADEMIR SANTA ROSA FILHO APTO(A)

8.  VALÉRIA MOREIRA DA SILVA APTO(A)

9.  JESSICA HISSAMURA APTO(A)

10.  JOAO PAULO DA COSTA APTO(A)

11.  JULIO EDUARDO SEVERINO APTO(A)

12.  RENATO FERNANDO DE MORAES MELO APTO(A)

EDUCAÇÃO FÍSICA
 Acadêmico(a) Resultado

1.  ALANA TEIXEIRA MELLADO APTO(A)

2.  ANDREA DANIELLE SILVA ALGOZO APTO(A)

3.  EDUARDO GABRIEL DA SILVA APTO(A)

4.  JOÃO VICTOR PEDRO MARIA APTO(A)

5.  VICTOR LUIS CAZELLA CORREIA APTO(A)

6.  LEONARDO DE OLIVEIRA ROBERTO APTO(A)

7.  MAYKON DOUGLAS ALVES DOS SANTOS APTO(A)

ENFERMAGEM
 Acadêmico(a) Resultado

1.  AMANDA BARBOSA DA SILVA APTO(A)

2.  ANA BEATRIZ JUNQUEIRA DE OLIVEIRA APTO(A)

3.  JAQUELINE IZABELE LIMA APTO(A)

PEDAGOGIA
 Acadêmico(a) Resultado

1. NICOLE CAROLINE DA SILVA APTO(A)

Cornélio Procópio, 03 de agosto de 2023.

Prof.ª Josiane Luiz*

Coordenadora do Curso de
Bacharelado em Administração

Prof. Almir Gallassi*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Direito

Prof. Edson Biage*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Educação Física

Prof. Carlos C. Custódio*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Enfermagem

Prof.ª Helen Regina Primo*
Coordenador do Curso de Licenciatura de Pedagogia

*
 A via original encontra-se assinada na IES.